SỞ GDĐT TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

KỲ THI TUYỂN SINH LỚP 10 THPT

NĂM HỌC 2022-2023
₪
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ TUYỂN THẲNG
VÀO LỚP 10 TRƯỜNG THPT

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT

- Em tên là:

- Ngày sinh:
Nơi sinh:

- Giới tính:
Dân tộc:

- Học lớp 9…trường THCS:
huyện (TP):

- Hộ khẩu thường trú (ghi rõ địa chỉ):

- Số điện thoại liên hệ:

- Đã tốt nghiệp THCS đạt loại:

- Đề nghị được tuyển thẳng vào trường THPT:

- Lý do đề nghị tuyển thẳng:

(kèm theo giấy tờ xác nhận:

)

- Kết quả cụ thể từng năm học ở trường THCS:
	Năm học
	Lớp
	Học lực
	Hạnh kiểm

         Phụ huynh và học sinh cam đoan những lời khai trong phiếu là đúng sự thật. Nếu sai xin hoàn toàn chịu xử lý theo các quy chế hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
    Xác nhận của trường THCS                      Họ tên, chữ ký                          …,ngày      tháng    năm 20..
                                                                       của phụ huynh                            Họ tên, chữ ký của học sinh

Hồ sơ nộp kèm theo gồm (do trường THPT ghi)
- Học bạ:
     ( hợp lệ
( không hợp lệ

- Bản sao khai sinh:
     ( hợp lệ
( không hợp lệ

- Giấy chứng nhận TN THCS:            ( hợp lệ
( không hợp lệ
- Giấy chứng nhận diện tuyển thẳng:  ( hợp lệ
( không hợp lệ

………………,ngày     tháng     năm 20..

Người kiểm tra hồ sơ
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT

(Ký, ghi rõ họ và tên)
(Ký tên và đóng dấu)

Dán ảnh 3x4.  Trường THCS đóng dấu giáp lai.

PAGE